[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao  Processo Licitatório n° 010945/2010 - CONCORRÊNCIA Nº 016/2010
OBJETO: Coleta regular de resíduos sólidos urbanos de origem doméstica, comercial e similar a domésticos-RSU; disponibilização de área com adequações e operação da unidade de transferência de rejeitos com transporte dos resíduos da unidade até aterro sanitário licenciado; coleta, transporte e destinação final dos resíduos de saúde.
EMPRESA CLASSIFICADA :
· ANSUS SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 05.127.846/0001-00 - Classificada em primeiro e único lugar, nos  valores  unitários por tonelada de R$ 79,84 (setenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) para o item 01 (coleta domiciliar); R$ 43,95 (quarenta e três reais e noventa e cinco centavos), para transporte e R$ 51,06 (cinqüenta e um reais e seis centavos) para unidade de transferência do item 02.

                 Sant´Ana do Livramento, 05 de Janeiro de 2011.
Adriana C Buroni Viglione                             Magda Rosane Souto Har                            Celina T. A. S. Costaguta

              Membro                                                         Presidente                                                          Membro